[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2018                                          № 81                              сл. Красюковская

	О создании штаба по подготовке к зиме объектов жилищно-коммунального социальной сферы Красюковского сельского поселения

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Красюковского сельского поселения к прохождению осенне-зимнего периода 2018-2019 гг., на основании Устава муниципального образования "Красюковское сельское поселение»

Постановляю:

1. Создать постоянно действующий штаб по подготовке к зиме объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Красюковского сельского поселения в составе:

    1) Бугаев В.И. - Глава Администрации Красюковского сельского поселения- председатель комиссии.
    2) Святогоров В. А. - Заместитель Главы по ЖКХ, строительству, архитектуры и благоустройству, заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:

      3) Приколотин Г.Г. – Депутат Красюковского сельского поселения
      4) Вифлянцева Н.В. - инспектор по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и благоустройства Красюковского сельского поселения

      5)  Григорьева Г.Г. - депутат Красюковского сельского поселения

      6) Чепурная Я.С.- инспектор по вопросам ПБ и ЧС.
7) Тарасова Л.О.- специалист I категории по делопроизводству и архивной
работе, секретарь штаба.

4. Признать утратившими силу постановления Администрации № 138 от 19.05.2017 г. «О создании штаба по подготовке к зиме объектов жилищно-коммунального социальной сферы Красюковского сельского поселения»

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Красюковского сельского поселения Святогорова В.А
Глава Администрации

Красюковского сельского
 поселения

                            В.И.Бугаев